
 
 
 
 
 
 

 

ODDÍL ATLETIKY TJ JISKRA OTROKOVICE pořádá 
POD ZÁŠTITOU STAROSTY MĚSTA OTROKOVICE MGR. JAROSLAVA BUDKA 

MEMORIÁL MUDR. JOSEFA PODMOLÍKA V ½ MARATONU 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  

*1. LISTOPADU 2014 * OTROKOVICE – BAŤOV * 

START A CÍL U DĚTSKÉHO LANOVÉHO CENTRA LANÁČEK 

(OBČERSTVENÍ V MÍSTĚ) 

ŠTAFETOVÝ ½ MARATON 
½ MARATON SMÍŠENÝCH ŠTAFET MLÁDEŽE 

TROJBOJ PŘÍPRAVEK A BĚHY PŘÍPRAVEK A ŽACTVA 

 



PROPOZICE 
  
Pořadatel:            oddíl atletiky TJ Jiskra Otrokovice  
Ředitel závodu:          Aleš Prudký, DiS. 
Zástupkyně ředitele závodu:    Ing. Kateřina Ovčáčková 
Čestná předsedkyně organizačního výboru: Mgr. Eliška Podmolíková 
Čestný člen organizačního výboru:    Josef Bukovjan 
Předsedkyně organizačního výboru:     Mgr. Ivana Staňková 
Členové organizačního výboru:      Ing. Pavel Beznoska 
          Zdeněk Kostka, diplomovaný ekonom 

       Bc. Michal Petřík 
       JUDr. Zdeněk Simon 
Hlavní rozhodčí:         Josef Prudký 
Startér:            Jiří Košík 
  
Datum:         sobota 1. 11. 2014 
  

Start:    10:00  běh přípravka 2007 a mladší    1 okruh 
 

10:10   běh přípravka 2005-2006 dívky   2 okruhy 
 

10:20  běh přípravka 2005-2006 hoši   2 okruhy 
 

10:30   běh přípravka 2003-2004 dívky   3 okruhy 
 

10:40  běh přípravka 2003-2004 hoši   3 okruhy 
 

11:00  Memoriál MUDr. Josefa Podmolíka v ½ maratonu, štafetový ½ maraton, 
štafetový ½ maraton mládeže, 
běh na 1 okruh mladší (2001-2002) a starší (1999-2000) žáci a žačky 

       

11:20  přípravka hod raketkou, po skončení běh přes překážkovou dráhu 
vyhlášení soutěží přípravek a žactva 

 

13:15  vyhlášení ½ maratonu 
  
Prezentace:   Přihlášky emailem na petrgybas@gmail.com.        

 V den závodu v pokladně Městského koupaliště mládež 8:30 – 9:45, ½ maraton,                           

štafety 8:30 – 10:30 

Šatny:   Šatny budou k dispozici v Městské sportovní hale a na Novém stadionu. Šatny slouží jen 
pro převlečení, pořadatel neručí za ztrátu věcí. K dispozici sprchy. Parkoviště napravo při 
příjezdu ke koupališti a u stadionu.  
Zákaz parkování před koupalištěm, u Městské sportovní haly, u dětského lanového 
centra Lanáček. 

 

Ubytování:  závazně objednané do 26. 10. 2014 na tel. 605 155 155, Cena cca 250,- Kč 
 

Občerstvování: dle pravidel atletiky 
 

Startovné:   300,- Kč štafeta ½ maraton, 150,- Kč ½ maraton, 50,- Kč atletické závody žactva,  
přípravka zdarma 

 

Měření časů bude provedeno elektronicky. V ceně startovného je započteno zapůjčení čipu pro 
elektronické měření času. Závodník i štafeta obdrží 1 čip, štafetě slouží jako štafetový kolík.  

Půjčení čipu bude oproti vratné záloze 200,- Kč 

mailto:petrgybas@gmail.com


Trať:   START, CÍL - mezi lanovým centrem Lanáček a Městskou sportovní halou 
OKRUH – 100 % asfalt, ulicemi města, převýšení 4 m, délka 3 013,715 m, dětský okruh cca 250 m 

  

 



Kategorie a ceny 

přípravka a žactvo 

Přípravky běh a trojboj (2007 a mladší, 2005-2006, 2003-2004), nejlepší tři obdrží medaile, všichni účastníci 
sladkost a vstup na lanovou dráhu. 
Žactvo (2001-2002, 1999-2000), nejlepší tři obdrží medaile a věcné ceny. 
 

½ maraton smíšených štafet mládeže 
Startuje maximálně 7 členů, od ročníku narození 1996 a mladší, v družstvu musí startovat minimálně 2 dívky a 
zároveň minimálně 3 startující ročník 1998 a mladší v libovolné kombinaci. První člen štafety může absolvovat 
maximálně 3 po sobě následující kola. První tři štafety obdrží medaile a věcné ceny. 
 
 

½ maraton štafet institucí, firem, rodin, přátel 
Startuje maximálně 7 členů, štafety mohou startovat v jakémkoli složení. První člen štafety může absolvovat 
maximálně 3 po sobě následující kola.  
V případě, že prvním členem štafety bude závodník startující v individuálním 1/2 maratonu, absolvuje svůj úsek 
s individuálním čipem i štafetovým, který poté předá následujícímu členovi štafety. První tři štafety obdrží věcnou 
cenu.  

Prémie pro vítěznou štafetu 2 000,-- Kč při překonání času 1:06:49,0. 
(projektovaný čas z OR MUDr. Josefa Podmolíka na 10 km 30:41,8 a na maraton 2:17:45,0) 

 

½ maraton 
Muži (ročník 96 a starší)       Ženy (ročník 96 a starší) 
Veteráni 40 - 49 let      Veteránky 40 let a starší 
Veteráni 50 - 59 let – MEMORIÁLOVÁ KATEGORIE 
Veteráni 60 let a starší  

  
O zařazení do kategorie u veteránů rozhoduje datum narození (viz mezinárodní veteránská pravidla). V případě 
účasti méně jak tří závodníků v kategorii se startující automaticky posunují do hodnocení mladší kategorie. 

 
První tři v kategorii obdrží věcné ceny. V aboslutním pořadí finanční prémie. 
 

      Muži                                                                                       Ženy 
1.  4 000,- Kč                     1.  4 000,- Kč 
2.  2 000,- Kč                     2.  2 000,- Kč 
3.  1 000,- Kč                  3.  1 000,- Kč 

  
Při nesplnění limitu 1:09:30                  Při nesplnění limitu 1:21:00 

        je finanční odměna krácena na 50%.                                           je finanční odměna krácena na 50%. 
 Při nesplnění limitu 1:14:30                 Při nesplnění limitu 1:29:30 

        je finanční odměna krácena na 25%.                                           je finanční odměna krácena na 25%. 
  
 
 Při překonání traťového rekordu 1:08:36,6               Při překonání traťového rekordu 1:19:12,3 
              získá vítěz prémii 1 500,- Kč                           získá vítězka prémii 1 500,- Kč 
  

Prémie pro nejlepšího českého závodníka bez ohledu na pořadí 2 000,-- Kč při překonání času 1:06:49,0. 
(projektovaný čas z OR MUDr. Josefa Podmolíka na 10 km 30:41,8 a na maraton 2:17:45,0) 

 
Prémie pro nejlepší českou závodnici bez ohledu na pořadí 2 000,-- Kč při překonání času 1:16:49,0. 

  
 

ZÁVODNÍCI STARTUJÍ NA NÁKLADY VYSÍLAJÍCÍ SLOŽKY!!!  
KAŽDÝ ZÁVODNÍK ODPOVÍDÁ ZA SVŮJ ZDRAVOTNÍ STAV A ZÁVODÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ!!! 

ZÁVOD SE KONÁ BEZ OMEZENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S REGULACÍ PROVOZU NA KŘIŽOVATKÁCH!!! 


